
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 

 
V Praze dne 24. 5. 2021 

Počet listů: 2 

 
 

ODPOVĚD CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. j.: MV-137553-229/VZ-2020  
 
Dne 18. 5. 2021 obdržel výše uvedený Centrální zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „Žádost“) ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „ZZVZ“) per 
analogiam, k veřejné zakázce HLAS_IPTrunk PL_110006 (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané 
v  dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2017–2021“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 8. 2017, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, zavedený zadavatelem Českou 
republikou – Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“).  

Veřejná zakázka byla zahájena odesláním výzvy k podání nabídek, jež byla dle § 141 odst. 1 ZZVZ 
odeslána všem dodavatelům zařazeným do dynamického nákupního systému za účelem zadání této 
Veřejné zakázky.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace měla následující znění: 

Dotaz:  
„Dobrý den, 

 dovolujeme si Centrálního zadavatele upozornit, že v PL 110006 je v položce Katalogový list chybně 
uveden název HLAS_IPTrunk_008.02 namísto HLAS_IPTrunk_008.01, který je přílohou Zadávací 
dokumentace. 

 S pozdravem“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Centrálního zadavatele: 

Centrální zadavatel posoudil výše uvedenou Žádost a uvádí následující. Centrální zadavatel akceptuje 
výše uvedenou připomínku žadatele a zároveň sděluje, že ze strany Centrálního zadavatele došlo 
k administrativnímu pochybení. 

Centrální zadavatel k Výzvě k podání nabídek přiložil neaktuální katalogový list s názvem 
P2_IP_TR_008.01. Znění katalogového listu s názvem P2_IP_TR_008.01 však bylo Centrálním 
zadavatelem změněno dne 15. 6. 2020 Rozhodnutím zadavatele o změně zadávací dokumentace 



dynamického nákupního systému, a to novým katalogovým listem s názvem P2_IP_TR_008.02. Právě 
předmětný nový katalogový list měl být k Výzvě k podání nabídek připojen, avšak v důsledku 
administrativního pochybení byl připojen neaktuální katalogový list s názvem P2_IP_TR_008.01. 
Centrální zadavatel v reakci na upozornění žadatele provedl nápravu vzniklého stavu. 

Shora uvedená úprava představuje změnu zadávacích podmínek Veřejné zakázky spočívající 
v nahrazení stávajícího, neaktuálního katalogového listu katalogovým listem aktuálním s názvem 
P2_IP_TR_008.02, který je přílohou tohoto Vysvětlení.  

Vzhledem ke skutečnosti, že v důsledku Centrálním zadavatelem poskytnutého vysvětlení zadávací 
dokumentace a souvisejícího rozhodnutí Centrálního zadavatele dochází ke změně parametrů a 
úpravě zadávacích podmínek předmětné Veřejné zakázky, rozhodl současně Centrální zadavatel o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, která se prodlužuje do 3. 6. 2021 10:00 hodin. 
 
 
 
 

          Mgr. Lenka Přibová 

          ředitelka odboru veřejných zakázek 

 
 
Přílohy:  
 

1) P2_IP_TR_008.02 
 


	oDPOVĚD CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2021-05-24T07:49:25+0000
	Not specified




